לפני כבוד השופט אמיר טובי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מוחמד טראבלסי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גב' נג'וא סלימאן

ב"כ הנאשם: עו"ד לידאווי

הנאשם בעצמו

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודייתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של סיוע להצתה לפי סעיף
448(א) רישא + 31 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין). הסדר הטיעון נעשה לאחר

שכתב האישום תוקן, אך לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי איימן קייס (להלן: "המתלונן") הוא הבעלים של רכב פרטי מסוג הונדה
סיויק. המתלונן הינו בן זוגה של נעמה מוצלח (להלן: "נעמה") ואחיה של מנאל קייס (להלן: "מנאל")

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 6.2.17 שעה 08:00 בבית המעצר קישון כשבידו תעודה מזהה. עד לתחילת
ריצוי עונשו, יחולו לגבי הנאשם אותם תנאים מגבילים החלים עליו כיום (לרבות הערבויות שניתנו בתיק המעצר) למעט

המעצר באיזוק אלקטרוני.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.